
Uchwała Nr 902/257/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 maja 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie dyrektora Teatru Polskiego  

im. Arnolda Szyfmana w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 31a ust. 4 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz § 3 Zasad podejmowania dodatkowego zatrudnienia  

oraz wykonywania prac o charakterze twórczym lub artystycznym przez dyrektorów 

instytucji artystycznych, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa 

Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały Nr 127/127/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2012 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Andrzeja Seweryna – dyrektora Teatru 

Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie, polegające na: 

1) prowadzeniu VIII Kongresu Polonii Medycznej, Światowy Kongres Lekarzy Polskich  

na rzecz Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie, w dniu 23 maja 2013 r. w godzinach 

wieczornych; 

2) udziale w koncercie słowno – muzycznym „Wokół Szekspira” na rzecz Regionalnego 

Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie w dniu 5 czerwca 2013 r. o godz. 18.00; 

3) udziale w koncercie słowno – muzycznym „Wokół Szekspira” na rzecz Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Szczawnicy w dniu 6 czerwca 2013 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


